14.11.2019г. №331
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 06.05.2019Г №105 «О ПОДГОТОВКЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ О ВНЕСЕНИИ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН ИЗМЕНЕНИЙ»

Руководствуясь  Уставом Усть-Рубахинского муниципального образования, администрация Усть-Рубахинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Приложении 1 к Постановлению администрации Усть-Рубахинского муниципального образования №105 от 06.05.2019  года в разделе «п.Вознесенский» исключить строку «9. Расширение границ населенного пункта п.Вознесенский за счет земель лесного фонда, относящихся к защитным лесам Нижнеудинского лесничества за ул.Солнечная и ул.Сосновая».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию в Вестнике Усть-Рубахинского сельского поселения и на официальном сайте Усть-Рубахинского муниципального образования.

Глава Усть-Рубахинского

муниципального образования
А.И. Бурачков